
 1 

 
 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746, odst. 2, zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, v aktuálním znění 
 
Smluvní strany: 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
Konferenční centrum AV ČR – zámek Liblice  
veřejná výzkumná instituce zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
ČR 
IČO:    60457856,  
DIČ:    CZ60457856,  
se sídlem   Národní 1009/3, 110 00 Praha 1,  
Účet:    35-9885060297/0100 Komerční banka a.s. 
veřejná výzkumná instituce zapsaná v Rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT 
ČR, 
zastoupená  , ředitelem KCL Liblice  
(dále též jako  „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Ústav živočišné fyziologie a genetiky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Rumburská 89, Liběchov, PSČ 277 21 
IČO: 67985904 
DIČ: CZ67985904 
jehož zastupuje: Ing. Michal Kubelka, CSc., ředitel 
(dále též jako  „Klient“), 
 
takto: 

 
Čl. 1 

Předmět smlouvy 
 
1.1 Poskytovatel se zavazuje poskytnout Klientovi službu v předem domluveném rozsahu 
v Konferenčním centru AV ČR – zámek Liblice na adrese Liblice 61, PSČ 277 32 Byšice, a to 
zabezpečit služby související s akcí „Gene and Cell Therapy of Neurodegenerative and Eye Diseases“, 
v termínu 5.  – 7. 11. 2023.  Specifikace služeb s kalkulací cen včetně celkové ceny, která činí 
270 472,- Kč včetně DPH za tyto služby, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy. 

 
 

Čl. 2 
Cena a způsob její úhrady 

 
2.1. Klient se zavazuje celkovou cenou služeb dle přílohy č. 1 smlouvy uhradit Poskytovateli v plné 

výši na základě vyúčtování Poskytovatele po skončení akce specifikované v článku 1 této smlouvy 
se splatností 14 dní od doručení daňového dokladu, pokud nebyla celá cena služeb pokryta 
vybranými konferenčními poplatky po odečtení odměny na základě Komisionářské smlouvy 
uzavřené dne 1. 11. 2023 mezi Poskytovatelem jako Komisionářem a Klientem jako Komitentem.  

Smlouva o akci 



 2 

2.2 Poskytovatel se zavazuje vystavit a doručit Klientovi vyúčtování akce specifikované v článku 1 
této smlouvy do dvaceti pracovních dnů po jejím skončení. 

2.3  V případě objednání dalších služeb nad rámec specifikace uvedené v příloze č. 1. Tyto další služby 
budou předmětem samostatné písemné objednávky Klienta, která bude potvrzena Poskytovatelem. 
Úhrada této objednávky proběhne následujícím způsobem: Klient uhradí 100 % sjednané ceny za 
služby specifikované v objednávce na základě daňového dokladu (faktury), kterou Poskytovatel 
vystaví Klientovi nejpozději do 15 dnů od přijetí objednávky, pokud se obě strany nedohodly 
jinak. Daňový doklad bude mít veškeré náležitosti podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 
235/2004 Sb., v platném znění.  

 
 

Čl. 3  
Kontaktní osoby 

 
3.1  Smluvní strany si dohodly následující kontaktní osoby pro plnění této smlouvy. Případnou 

změnu kontaktní osoby se smluvní strany zavazují bezodkladně oznámit. 
 

 
Za Poskytovatele:      
             
             
 
Za Klienta: 
          jméno, funkce:  Iveta Köhlerová 
              
           
              
 

Čl. 4  
Stornovací podmínky 

 
4.1 Smluvní strany si dohodly následující storno podmínky. 
 

 Stornovací poplatky/zrušení akce, snížení nebo 
nedostavení se  

Způsob výpočtu stornovacích 
poplatků 

1. 60 – 30 dní před konáním akce 20% z celkové ceny služeb objednaných 
dle přílohy 

č. 1 této Smlouvy 
2. 29 – 15 dnů před konáním akce 50% z celkové ceny služeb objednaných 

dle přílohy 
č. 1 této Smlouvy 

3. 14 – 7 dní před konáním akce 75% z celkové ceny služeb objednaných 
dle přílohy 

č. 1 této Smlouvy 
4. 
 

Méně než 7 dní před konání akce 100% z celkové ceny služeb 
objednaných dle přílohy 

č. 1 této Smlouvy 
 
 



 3 

4.2 Klient a Poskytovatel se dohodli, že storno poplatek za stravování nebude uplatněn při poklesu 
počtu osob ve výši do 10% z potvrzeného počtu osob podle objednávky. 

4.3 V případě, že Klient po podpisu Smlouvy prokazatelně zvýší objem rezervovaných služeb, 
bude výpočet stornovacích poplatků založen na posledním potvrzeném požadavku Klienta. 

4.4 Klient je oprávněn reklamovat eventuální nedostatky rozsahu a kvality poskytovaných služeb 
u Poskytovatele bezodkladně, nejpozději však do skončení akce. Poskytovatel je povinen 
v případě oprávněné reklamace Klienta sjednat nápravu. 

 
 

Čl. 5 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

 
5.1  Vztahy mezi smluvními stranami vzniklé v souvislosti s touto smlouvou, ale touto smlouvou 

neupravené se řídí českým právem, zejména občanským zákoníkem a budou interpretovány v 
souladu s českými právními předpisy. Případně spory vzniklé z této Smlouvy, které se nepodaří 
vyřešit smírně, jsou podřízeny jurisdikci soudů České republiky. 

5.2  Klient pověřil Poskytovatele uspořádáním konference, včetně souvisejících finančních 
transakcí týkajících se individuální úhrady přihlášek ke konferenci - viz příloha č. 1 Smlouvy 
o akci. Úhrada za tuto službu je součástí ceny konference. 

5.3 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 Specifikace služeb a kalkulace cen a dále 
všechny písemné doobjednávky učiněné Klientem a potvrzené Poskytovatelem. 

5.4 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. Poskytovatel se zavazuje 
zajistit uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru 
smluv, v platném znění (zákon o registru smluv). 

   
5.5 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran, účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 
5.6 Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude uzavřena v elektronické podobě, přičemž 
zástupce každé ze smluvních stran tuto smlouvu, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách 
vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v platném znění, potvrdí pouze jedním platným a 
uznávaným elektronickým podpisem, a to i, pokud smlouva obsahuje jednu či více příloh. 
 
 
V Liběchově dne 2. 11. 2023     V ……………… dne …………………… 

 
 

- podepsáno elektronicky - 




